

Tiedoksi

38/00.04.02/2018

Ohjausr § 56

Ohjausryhmä merkitsee tiedoksi seuraavat asiat:

1. Joukkoliikenne -alatyöryhmän kokoonpanon muutokset

Ohjausryhmässä 5.3.2018 § 22 perustettuun joukkoliikenteen -alatyöryhmän kokoonpanoon on tullut muutoksia siten, että Puolangan kunnan edustajaksi on tullut kuljetusvastaava Janne Ojakoski Esko Rautiaisen tilalle. Ohjausryhmä merkitsee asian tiedoksi ja hyväksyy joukkoliikenne -alatyöryhmän kokoonpanoon tulleet muutokset.

2. Pohjois-Suomen aluehallintoviraston ilmoitus (8.5.2018 PSA-VI/1847/00.00.01.02.00/2018) varajäsenen vaihtumisesta Kainuun maakuntauudistuksen ohjausryhmässä

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on ilmoittanut varajäsenen vaihtumisesta Kainuun maakuntauudistuksen ohjausryhmässä. Pohjois-Suomen aluehallintoviraston edustajana Kainuun aluehallintouudistuksen ohjausryhmässä toimii ylijohtaja Terttu Savolainen. Hänen varajäsenenään toiminut johtaja Margit Päätaalo on eläköitynyt. Aluehallintovirasto on nimennyt ohjausryhmään varajäseneksi johtaja Hanna Toiviaisen.

3. Maakuntauudistuksen verkkopalveluita omamaakunta.fi

Omamaakunta.fi on maakunta- ja sote-uudistuksen valtakunnallisen kansalaisviestinnän kanava. Sivusto on siis tarkoitettu ensisijaisesti kansalaisille. Lisäksi sivustolle tuotetaan tietopaketti maakunnan päättäjille ja yleistä sisältöä henkilöstölle.

Omamaakunta.fi tarjoaa yleiskatsauksen maakunta- ja sote-uudistukseen ja maakunnan palveluihin. Se kertoo ymmärrettävällä kielellä, mitä uudistus tarkoittaa erilaisille ja eri elämän vaiheissa oleville ihmisille.

Sivustoa kehitetään ja täydennetään jatkuvasti. Sivustolle on tulossa muun muassa esimerkkitarinoita soten palvelupoluista.

Omamaakunta.fi:tä ylläpitää valtioneuvosto eli sisältöjä tuottavat eri ministeriöt. Sosiaali- ja terveysministeriö (STM) vastaa sote-palveluita koskevista sisällöistä. Päävastuu soten kansalaisviestinnästä on kuitenkin maakunnilla, jotka viestivät asukkailleen omissa kanavissaan.

alueuudistus.fi

Alueuudistus.fi-sivusto on maakunta- ja sote-uudistuksen tärkein asiantuntijaviestinnän kanava. Se on suunnattu ensisijaisesti maakunta- ja sote-valmistelijoille ja muille uudistuksen parissa työskenteleville ammattilaisille. Myös media hyödyntää aktiivisesti sivustoa.

Sivusto esittelee uudistusta eri näkökulmista. Etusivu päivittyy jatkuvasti uusilla uutisilla ja blogeilla. Yleisesittely-osiossa kerrotaan kokonaiskuvasta ja vastataan usein kysytyihin kysymyksiin. Valmistelu-valikon alla ovat luettavissa muun muassa uudistuksen tiekartta ja järjestämisen käsikirja, jotka on tarkoitettu alueellisen valmistelun tueksi.

Sote-palvelut-osiossa on laajasti tietoa siitä, miten järjestämisvastuun muuttuminen ja valinnanvapaus vaikuttavat palveluihin. Tässä osiossa näkyvät myös sosiaali- ja terveysministeriön kärkihanketyön sisällöt sote-kokonaisuuden näkökulmasta.

Sivustoa ylläpitävät uudistuksessa mukana olevat ministeriöt. STM vastaa sote-sisällöistä. Sivusto on toiminnassa maakunta- ja sote-uudistuksen muutosvaiheen ajan ja sen yli niin pitkään kuin on tarpeen.

kainuu2020.fi

Kainuun uudistuksen uusi verkkosivusto löytyy osoitteesta www.kainuu2020.fi – Kainuun maakunta- ja sote-uudistus. Sivusto korvaa nykyisen, Kainuun liiton yhteydessä sijainneen sivuston <https://www.kainuunliitto.fi/alueuudistus>. Vanhalta sivustolta kävijät ohjataan uudelle. Uudistuksen yhteydessä sivuston sisältöä on laajennettu niin, että sieltä löytyy muun muassa tietoa maakuntavaaleista, uudistukseen liittyvien hankkeiden esittely ja erillinen osio henkilöstölle.

Puheenjohtajan ehdotus:

Ohjausryhmä merkitsee asiat tiedoksi.

Ohjausryhmä:

Ohjausryhmä merkitsi asiat tiedoksi.
